decembra 2013 o uplatňovaní článkov 107 a 108 

Zmluvy o fungovaní Európskej únie na pomoc de minimis (Úradný vestník Európskej 

únie č. L 352/1 z 24. decembra 2013) formou dotácie určenej na implementáciu 

pilotného projektu v praxi v maximálnej výške 49 900,- Eur (slovom: 

štyridsaťdeväťtisícdeväťsto eur) zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky na 

financovanie druhej fázy projektu s názvom „Smart riešenie monitorovania spotreby 

energie v meste Hlohovec“. 

Čl. II. 

Účel použitia dotácie 

1. Dotáciu je možné použiť výhradne na krytie oprávnených výdavkov vynaložených

[...]

financovania. 

Čl. IV. 

Povinnosti príjemcu 

1. Príjemca  sa zaväzuje spolufinancovať riešenie projektu z vlastných zdrojov minimálne 

vo výške 50 % oprávnených nákladov realizovaných aktivít projektu, v minimálnej výške 

49 900,- Eur (slovom: štyridsaťdeväťtisícdeväťsto eur). 

2. Príjemca  sa zaväzuje  pri obstarávaní všetkých služieb a tovarov postupovať podľa 

zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov. 

3. Príjemca sa zaväzuje predložiť najneskôr do 31.